Federação de Esportes de Montanha do Estado do Rio de Janeiro – FEMERJ
Av. Rio Branco, 277 / 805 – Centro  / Rio de Janeiro (RJ) CEP:20047-900

CNPJ: 04138795/0001-50 - www.femerj.org

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Federação de Esportes de Montanha do Estado do Rio de Janeiro - FEMERJ

Assembleia Geral Ordinária - 2016

A Presidente da FEDERAÇÃO DE ESPORTES DE MONTANHA DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO - FEMERJ, convoca seus filiados e associados para Assembleia Geral Ordinária que será
realizada no dia 11.06.2016 na sede do Centro Excursionista Rio de Janeiro – CERJ, na Avenida Rio
Branco, 277 - Sala 805 - Centro, Rio de Janeiro/RJ, primeira convocação às 14:00 horas e a segunda às
14:30 horas.

Pauta:

1) Ações e Resultados de 2015
2) Prestação de Contas 2015

3) Resultados Rio nas Montanhas

4) Reajuste de Anuidade

5) Aprovação da revisão do Código de Ética

6) Carteirinha Única

7) Assuntos Gerais

 Relação das filiadas com direito a voto

1. Associação de Guias, Instrutores e Profissionais de Escalada do Estado do Rio de Janeiro
2. Centro Excursionista Brasileiro
3. Centro Excursionista Friburguense
4. Centro Excursionista Guanabara
5. Centro Excursionista Petropolitano
6. Centro Excursionista Rio de Janeiro
7. Centro Excursionista Teresopolitano
8. Clube Excursionista Carioca
9. Clube Excursionista Light
10. Clube Niteroiense de Montanhismo
11. Grupo Excursionista Agulhas Negras
12. Grupo de associados diretos presentes

Solicitamos a presença do Presidente de cada entidade ou diretor devidamente constituído.

Rio de Janeiro, 23 de Maio de 2016.

Atenciosamente,

Renata B. Bradford

http://www.femerj.org/